Протокол Ns 09/06-1

Заседания Совета НП СРО
<Главное межрегиональное управление строительства

(ГЛАВВЕРХНЕВ ОЛЖСКСТРОИ >

г. Ярославль 6 сентября 2072 rода

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И, Маньков О.В., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю,, Минашкин В.И.
Вр. И.о. генерального директора Партнерства - Кокоуров Е.Ю.
Щиректор Ивановского филиала Партнерства - Федин М.А.

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работаМ ПО

строительству, реконструкции, капитальному ремонту) которые оказывают Влияние
на безопасность объектов капит€lльного строительства следующим органиЗацияМ:

ИП Шабурин Александр Валентинович
Открытое акционерное общество "Ярнефтехимстрой"
Общество с ограниченной ответственностью <Ярнефтехимстрой - 5)
Закрытое акционерное общество кСигнал - системы безопасности>
Закрытое акционерное общество <Ярославский завод вентиляционньIх изделий>

- Общество с ограниченной ответственностью кСпецстрой>
Закрытое акционерное общество <Фирма Щентроспецстрой>
Открытое акционерное общество кГородское дорожное управление)
Общество с ограниченной ответственностью <МОБИЛСЕРВИС)
Общество с ограниченной ответственностью кЭлит Строй>
Общество с ограниченной ответственностью кФирма кМВК>
Закрытое акционерное общество Управляющая компания кВектор>
Общество с ограниченной ответственностью кПроектно-строительнчш фирма <ТехностроЙ>

Муниципальное предприятие Муниципальное унитарное предприятие жилищно-
коммунального хозяйства кБорисоглебское>

По первому вопросу:
Слушали: Матросова В.Г.
Предложил: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строителЬсТВУ,

реконструкции, капит€lльному ремонту, которые ок€вывают влияние на беЗОПаСНОСТЬ

объектов капитаIIьного строительства, в связи:

- с изменением видов о";;r, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства организации :

ИП Шабурин Александр Валентинович
Открытое акционерное общество "Ярнефтехимстрой"
Общество с ограниченной ответственностью кЯрнефтехимстрой - 5)
Закрытое акционерное общество кСигнал - системы безопасности>
Закрытое акционерное общество кЯрославский завод вентиляционньIх изделий>

Общество с ограниченной ответственностью <Спецстрой>
Закрытое акционерное общество <Фирма I_{ентроспецстрой>
Открытое акционерное общество кГоролское дорожное уlrравление>
Общество с ограниченной ответственностью <МОБИЛСЕРВИС)
Общество с ограниченной ответственностью кЭлит Строй>
Общество с ограниченной ответственностью кФирма кМВК>
Закрытое акционерное обtцество Управляющая компания кВектор >

Общество с ограниченной ответственностью кПроектно-строительнаjI фирма кТехностроЙ>
Муниципальное предприятие Муниципальное унитарное предприятие жилищно-
коммунального хозяйства кБорисоглебское>

Решили: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
РеКОнсТрУкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность
Объектов капитального строительства соiласно реестру (приложение к протоколу J\Гэ 09/06-1
от б сентября20|2 года) вышеперечисленным организациям:

ИП Шабурин Александр Валентинович
OTKpiIToe акционерное общество "Ярнефтехимстрой"
Общество с ограниченной ответственностью кЯрнефтехимстрой - 5)
Закрытое акционерное общество кСигнал - системы безопасности>
Закрытое акционерное общество кЯрославский завод вентиляционньIх изделий >

Общество с ограниченной ответственностью кСпецстрой>
Закрытое акционерное общество <<Фирма I_{ентроспецстрой>
Открытое акционерное общество кГородское дорожное управление>
Общество с ограниченной ответственностью кМОБИЛСЕРВИС)
Общество с ограниченной ответственностью кЭлит Строй>
Общество с ограниченной ответственностью кФирма кМВК>
Закрытое акционерное общество Управляющая компания <Вектор>
ОбЩество с ограниченной ответственностью кПроектно-строительнаlI фирма кТехнострой>
МУНИЦИпальное предприятие Муниципальное унитарное предприятие жилищно_
коммунrrльного хозяйства кБорисоглебское>

Председатель Совета
нп сРо (<ГЛАВВЕРхнЕВоЛЖсксТРоЙ> В.Г. Матросов